МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 ноября 2019 года № 164

пгт. Ноглики

«Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
муниципального образования

«Городской округ Ногликский» до 2034 года»

В  связи  с  окончанием  процедуры  публичных  слушаний  по  проекту
актуализированной  схемы  теплоснабжения  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» до 2034 года,  руководствуясь  постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к
схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», заключением о
публичных слушаниях  по  проекту  актуализированной схемы теплоснабжения
муниципального образования «Городской округ Ногликский»  до 2034 года от
01.11.2019,  ст.  28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального
образования «Городской округ Ногликский» до 2034 года, разработанную ООО
«Союз  Энергетиков  Поволжья»  в  рамках  муниципального  контракта  от
01.10.2018 № № НИР-18 на сумму 5 595 000 (пять миллионов пятьсот девяносто
пять тысяч) рублей 00 копеек.

2.  Хранение  результата  работы,  указанного  в  п.  1  настоящего
постановления возложить на отдел строительства и архитектуры департамента
экономического развития, строительства, жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства  администрации  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» (Т.В.Лысенко).

3. Разместить актуализированную схему теплоснабжения муниципального
образования «Городской округ Ногликский» до 2034 года в полном объеме на
официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» в сети «Интернет».

2

4.  Присвоить  муниципальному  унитарному  предприятию  «Водоканал»
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»  статус  единой
теплоснабжающей организации муниципального образования «Городской округ
Ногликский».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»     С.В.Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е